南京农业大学文件

校学发〔2021〕145 号

关于修订《南京农业大学

优秀本科毕业生评选办法》的通知

各学院、各单位：

根据教育部《普通高等学校学生管理规定》（教育部令第 41

号）及《南京农业大学学生管理规定》（校发〔2017〕343 号）有

关精神，结合我校实际，对《南京农业大学优秀本科毕业生评选

办法》部分内容进行修订。现予以印发，请遵照执行。

特此通知

- 2 -

附件：南京农业大学优秀本科毕业生评选办法（修订）

南京农业大学

2021 年 7 月 9 日

南京农业大学校长办公室 2021 年 7 月 9 日印发

	文号
	Content
	文件标题
	签发日期
	印发日期